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Nr.Lic.N.6996/3

(]

PREVENTIV

Porositesi: BASHKIA MALESI E MADHE
Objekti: RRUGA JUBICE E MADHE

1 3.101/b Gérm.i.m dl}eu me ekskavator zinxhir, 0.5 m3, né kanale gjerési > 2 m, toké zak, kategoria IV, me m?3 2.296.0
shk né toké
2 3.158/1a Transport dheu me auto deri, ne 1 km m3 2,296.0
3 An.164/1b IV.Ibushjf*- me (iakull e gur gur?re né trupin e'rrug'és, si dhe né zonat ku kemi formacione té dobéta m? 102.1
gjeologjike, pérhapur dhe ngjeshur me makineri
Shuma
a Punime prishje R |
1 3.An-48 Prishje struktura ekzistuese guri ~rocurement m?3 19.3
2 3.An-49 Prishje struktura ekzistuese betoni 1 = N | ﬁ e m3 12.2
Shuma
1 3.104/a Germim seksion i detyruar per ndertimin e rrjetit te Kub m?3 95.0
2 3.158/1a Transport dheu me auto deri, ne 1 km m3 95.0
3 3.353 Mbushje kanali me material shkembor te germuar me pare m3 55.0
4 3.183/a Shtrese zhavori nen pusete, t=10 cm m? 35.0
5 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30, per pusetat 1.8x1.8 m3 11.0
6 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.6
7 2.167 F V hekur betoni periodik, @ >10mm ton 0.8
8 3.366 Tombino me tuba betoni @ 800, mbi shtrese betoni m 14.3
9 3.365 Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shtrese betoni m 8.5
Shuma
__4[Punimeshtresashrrugore [ [ [
1 3.211 Shtrese ¢akulli mbeturine, t=20 cm, perhapur e ngjeshur me makineri. m? 2,800.0
2 3.212/c Shtrese stabilizanti, t=1x15 cm ( rruga) m? 2,800.0
3 3.212/c Shtrese stabilizanti, t=1x15 cm ( bankina) m? 671.0
4 3.212/b Shtrese stabilizanti, t=1x10 cm ( bankina) m? 671.0
5 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice, t=5 cm perhapur me makineri m? 2,730.0




6 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni, granil gure kave, t=3 cm perhapur e ngjeshur me makineri m

2,730.0

Shuma|4

SHUMA |11

Shuma ( I deri 4)
Fondi Rezervé 3%
Shuma
T.V.SH 20% 20%
Shuma TOTALE
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